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FRESENIUS MEDICAL CARE KGAA FUTURE (FMEH) - EUX/202612

19.07.2024 19:03:44
Cena
37,5855 EUR

Zména

Zakladni udaje
Symbol

Burza

Ména

Typ cenného papiru
Podkladové aktivum
Splatnost

Velikost obchodu

Trzni data

Nakup (¢astka)

Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi den)
Podkladové aktivum

Cena podkladového aktiva (datum)
Cena vyporadani (datum)

Oteviené pozice (futures)

Vykonnost a riziko

6m
Vykonn. (%) +3,89%
Vykonn. (abs.) +1,41
Beta -
Volatilita 37,02

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

-1,31% (-0,50)

FMEHZ26

Eurex

EUR

Future

FRESENIUS MEDICAL
12-2026

100

-EUR (-)

-EUR (-)

37,5855 EUR

37,5855 EUR

37,5855 EUR

38,0858 EUR
FRESENIUS MEDICAL
36,34 (22.07.24)

37,59 (19.07.24)

0

1r 3r

42.50

41.25

40.00

38.75

37.50 ¢ L

36.25 ||

35.00

51

12.2023

02.2024 04.2024

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Soucasné analyzy

Sektory | Z trha

Datum

12.07.2024 EE
21.06.2024 E'E
14.06.2024 %'%
29.05.2024 %'%
26.04.2024 EE

Nadpis

Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings

Global Equity Ratings

06.2024

37,6126 EUR (0)
38,1421 EUR (0)

38,2153 EUR (0)

-EUR(-)

42,9362 EUR (15.05.2024)
34,7919 EUR (04.03.2024)

-EUR(-)
-EUR (-)
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=DE0005785802
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Future/print.phtml?elem938883_index=on%20sector&ISIN=DE000F0DEC93&ID_NOTATION=440957757
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Future/print.phtml?elem938883_index=on%20market&ISIN=DE000F0DEC93&ID_NOTATION=440957757
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0eff0c88a09b88977dfed4b32ad16408f1ead4df12c19316a73625b75acf35c4&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=a74a233b7342ef9be&time=1721721722&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=52594025478496462bfa39474925e645da8dcb0528cc824afc08c8ef085b0ec4&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=0dd1eeff8cdf80696&time=1721721722&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=531f39e84613d0c20a634be006e230e1d26d58cdc0d634c4341ef64c1cea25a2&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=75255ab0d8d55cb5a&time=1721721722&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7d48148e295968e3b89035775e813cd73d84e7968de8d7e76fe2845ce71a97f7&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=df24d654d3cf63a66&time=1721721722&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1e18c12ae881382b72ab3f758054c57de47b73f0bab42553cfcdc063de6c201a&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=2b25c05f75deee59d&time=1721721722&tool=RSC
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